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OLEJ SILNIKOWY
OIL-2S-0.1L/CEDRUS DO
SILNIKÓW 2-SUWOWYCH

100 ml

OLEJ SILNIKOWY
OIL-4S-1L/CASTROL DO

SILNIKÓW 4-SUWOWYCH

OLEJ SILNIKOWY
OIL-2S-1L/CASTROL DO

SILNIKÓW 2-SUWOWYCH

MODUŁ SNMP IDA-ST200P

690.57 HUF
849.40 HUF

3895.28 HUF
4791.19 HUF

4686.79 HUF
5764.75 HUF

57599.06 HUF
70846.84 HUF

Zastosowanie  2T   4T   2T   ...  
Interfejs LAN  ...  ...  ...  2 x 10/100 Mbps  
Klasa lepkości SAE  J1536 M/F-3   10W30   ...  ...  

Zarządzanie  ...  ...  ...  
• Współpraca z aplikacją
iSTAR
• Wbudowany web server  

Obsługa MIB  ...  ...  ...  RFC1628  
Zasilanie  ...  ...  ...  9  ... 28 V  

Klasyfikacja  API TC ; API FB / FC  API SL / CF  API TC ; ISO-L-EGD ; JASO
FD  ...  

Przeznaczenie  ...  ...  ...  
Wszystkie zasilacze UPS
EAST wyposażone w slot
rozszerzeń  

Opakowanie  100 ml  1 l  1 l  ...  
Waga  0.1 kg  0.95 kg  0.93 kg  ...  

Wybrane cechy  ...  

• Ochrona antykorozyjna
silnika
• Stabilna lepkość podczas
zmiennych warunków pracy
 

• Szybkie spalanie
• Nadaje się zarówno do
silników z wtryskiem oleju,
jak i wymagających
stosowania mieszanki paliwa
z olejem  

• Wykresy danych UPS w
czasie rzeczywistym
(napięcie, częstotliwość,
poziom obciążenia, poziom
baterii)
• Dane historyczne
przechowywane w logach
centralnej bazy danych PC
• Zdalna aktualizacja
oprogramowania
• Zdalne zarządzanie
zabezpieczone hasłem
dostępu  

Producent / Marka  CEDRUS  CASTROL  CASTROL  ...  
Temperatura pracy /
wilgotność względna  ...  ...  ...  0 °C ... 50 °C / 10  ... 90 %

(bez kondensacji)  
Wymiary  ...  ...  ...  81  x 42  x 25 mm  
Gwarancja  ...  ...  ...  2 lata  
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